АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________                                                                         № ____________

О внесении изменений в муниципальную программу

города Иванова «Формирование современной городской среды»,

утвержденную постановлением Администрации города Иванова

от 10.11.2022 № 1788

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом города Иванова, постановлением Администрации

города Иванова от 07.08.2013 № 1668 «Об утверждении Порядка принятия

решений о разработке муниципальных программ города Иванова, их

формирования и реализации, порядка проведения и критериев оценки

эффективности реализации муниципальных программ города Иванова»

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу города Иванова

«Формирование современной городской среды», утвержденную

постановлением Администрации города Иванова от 10.11.2022 № 1788

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 21.02.2023

№ 357, от 30.06.2023 № 1291, от 07.09.2023 № 1756, от 01.11.2023 № 2187,

от 13.11.2023 № 2276, от 26.12.2023 № 2675, от 01.03.2024 № 431,

от 16.04.2024 № 803) следующие изменения:

1.1. Столбец шестой таблицы 2 «Сведения о целевых индикаторах

(показателях) реализации муниципальной программы» раздела 3 «Цель

(цели) и ожидаемые результаты реализации муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

«

2023

год,

факт

-

2

30

2

1

-

             ».

1.2. Столбец шестой таблицы 1 «Сведения о целевых индикаторах

(показателях) реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты

реализации подпрограммы» приложения 3 к муниципальной программе

города Иванова «Формирование современной городской среды»

(подпрограмма «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных

домов») изложить в следующей редакции:

«

2024

год,

факт

-

1

                ».

1.3.  Столбец шестой таблицы 1 «Сведения о целевых индикаторах

(показателях) реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты

реализации подпрограммы» приложения 4 к муниципальной программе

города Иванова «Формирование современной городской среды»

(подпрограмма «Благоустройство общественных территорий») изложить в

следующей редакции:

«

2023

год,

факт

2

».

1.4. .  Столбец шестой таблицы 1 «Сведения о целевых индикаторах

(показателях) реализации подпрограммы» раздела 1 «Ожидаемые результаты

реализации подпрограммы» приложения 5 к муниципальной программе

города Иванова «Формирование современной городской среды»

(подпрограмма «Благоустройство территорий в рамках реализации проектов

развития территорий городского округа Иваново, основанных на местных

инициативах (инициативных проектов)») изложить в следующей редакции

3

«

2023

год ,

факт

30

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                      В.Н. Шарыпов